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BASIN BİLDİRİSİ 

Okulumuz Malcılar Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan “Avrupa Pedagojik BİT Lisansı 

Eğitimi” adlı proje teklifimiz T.C.  Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

Başkanlığı’nca yürütülmekte olan Erasmus+ Ana Eylem 1 Okul Eğitimi Personel Hareketliliği 

faaliyeti kapsamında uzmanlarca değerlendirilerek kabul edilmiştir.  

Projemiz; Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Bursa-Osmangazi Malcılar Anadolu Lisesi’nde 

kadrolu olarak görev yapan toplam 9 öğretmenden oluşan okul eğitiminde görev alan personele 

yönelik hareketlilik projesidir. Toplam bütçe 28.566 Avro’dur. Projemiz ile İngiltere’nin 

Cambridge şehrinde Avrupa Pedagojik Bilgi İletişim Teknolojisi (BİT) Lisansı (EPICT) alanında 

katılımcılara uzmanlar tarafından 10 günlük bir kurs verilmesi ve İngiltere'de ortaöğretim 

düzeyinde eğitim veren çeşitli okullara yapılacak ziyaretlerle bu okullarda Bilgi İletişim 

Teknolojilerinin pedagojik alandaki yenilikçi eğitim metot ve uygulamalarının gözlemlenmesi 

planlanmaktadır. 

Projemizin planlanan bu faaliyetleriyle; Kurumumuzdaki öğretmenlerin kişisel ve mesleki 

temel BİT becerilerini geliştirerek aynı zamanda öğrencilerin eğitilmesinde bu becerilerin 

pedagojik olarak nasıl uygulanacağını deneyimlemek, internet ve çevrimiçi araçların öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkilerine karşı Avrupa’daki uygulamaları yerinde görmek, öğrencilerin 

okula/derslere devamlılığını ve akademik başarılarını sağlayacak BİT alanındaki dikkat çekici 

eğitim içeriklerinden yararlanmak, özel ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik Avrupa'da BİT 

ortamında ne gibi eğitim uygulamalarının verildiğini görmek, okulumuzdaki öğretmenlik meslek 

profilini güçlendirmek, ülkemiz ve Avrupa Birliği eğitim sistemleri arasında karşılaştırma 

yapabilmek, kurumumuz öğretmenlerinin yurt dışından öğretmenlerle sosyal ve mesleki ilişkiler 

kurmalarını sağlamak, öğretmenler arasında Avrupa vatandaşlığının tanınırlığını ve kültürler 

arası farkındalığı arttırmak, dil öğrenimi ve dil çeşitliliğini okul personeli arasında teşvik etmek 

amaçlanmaktadır. 



Proje sonucunda katılımcılara, edindikleri yetkinlikleri içeren belgeler verilecektir. 

Katılımcılar edindikleri yetkinlikleri, meslek yaşantılarında ve kurumsal stratejik gelişme planı 

içerisinde hayata geçirecek bir dizi faaliyet gerçekleştireceklerdir. Projenin hedef kitlesinde Bilgi 

İletişim Teknolojilerini aktif bir şekilde kullanan öğretmenler ve gençler bulunmaktadır. Bursa ili 

genelinde yapılacak yaygınlaştırma faaliyetleriyle projenin amaçları doğrultusunda farkındalık 

oluşması beklenmektedir. 

İletişim : 

Mehmet Ali KILINÇ – Proje İrtibat 

Görevlisi (Tarih Öğrt.) 

Tel: 0 (224) 271 51 25   

Cep: 0 532 626 00 30 

E-posta: mehmetalikilinc@yandex.com 

 

Hüseyin SÖNMEZ – Malcılar Anadolu Lisesi 

Müdürü V. 

Tel: 0 (224) 271 51 25 

 
WEB : http://malcilaranadolulisesi.meb.k12.tr 
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Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca <Faydalanıcı Kurum veya 

Firma/Konsorsiyum> sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.’ 
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